
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 

Cod.   mecc. :   MIIC8GB009  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MIMM8GB01A   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MIEE8GB01B - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039..361491 
Posta  elettronica:  MIIC8GB009@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:           MIIC8GB009@pec.istruzione.it 

         Agli Atti 

 Al Sito Web  

All’Albo 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO ACQUISTO 

PIEGHEVOLI SCUOLA PRIMARIA - OPEN DAY 2019 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275; 
 

VISTO il D.L. 30 marzo 2001, n.165;  
 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e ss. modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56  recante “ Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 

aprile 2016, n. 50”; 
 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 13/03/2019 di approvazione del Programma Annuale 

esercizio finanziario 2019; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.4 del 13/03/2019 per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo superiore ad € 10.000,00; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.3 del 28/11/2018, con la quale è stato approvato il PTOF per il 

triennio 2019/2022; 

CONSIDERATO che il dominio web icsconfalonieri.gov.it e tutti i servizi associati, gestiti mediante servizio con la 

società ARUBA S.p.A., sono in scadenza; 
 

VISTA la necessità di rinnovare il dominio web della scuola con la Società Aruba S.p.A.; 
 

 

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip attive per il servizio/fornitura che si intende acquisire; 

CONSIDERATO che la categoria merceologica non rientra in quelle previste (beni informatici e connettività) 

dalla Legge 28 dicembre 2015 n. 208 - Legge di stabilità 2016; 

CONSIDERATO che il 30/11/2019, presso i plessi di scuola primaria si terranno le presentazioni dell’offerta 

formativa per l’orientamento (open day); 

 

 

DETERMINA  

1) di affidare alla ditta PIXARTPRINTING la fornitura di brochure illustrative dell’offerta formativa per 

l’orientamento; 

2) di imputare la spesa complessiva di € 54,35 IVA compresa all’attività/progetto A3 Funzionamento 

Didattico; 

3) di evidenziare il CIG Z1E2AB8A76 relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 

4) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente 

controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

5) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0006683/U del 19/11/2019 16:35:33
Beni mobili e servizi

mailto:MIIC8GB009@istruzione.it
mailto:MIIC8GB009@pec.istruzione.it

		2019-11-19T16:56:06+0100
	SILVESTRI ANNALISA




